



**WODOCIĄGI KIELECKIE** Sp. z o.o.

**ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce**

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: wodkiel@wod-kiel.com.pl

REGON 290856791 NIP 959 116 49 32

1929-2019

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680 Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce 10.12.2019 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

**Dotyczy postępowania prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Spółce „WODOCIĄGI KIELECKIE” Sp. z o.o. w Kielcach zwanych dalej zamówieniami w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Systematyczny odbiór i zagospodarowanie odpadów:**

- *popioły lotne inne niż wymienione w 19 01 13\* o kodzie 19 01 14,*
- *odpady stałe z oczyszczania gazów odlotowych o kodzie 19 01 07\*,*

**ze Stacji Termicznej Utylizacji Osadów Ściekowych z Oczyszczalni Ścieków „Sitkówka” w Nowinach, ul. Przemysłowa 93 przez okres 12 miesięcy”.**

**Znak sprawy: KML - 51/2019 (ID 286625)**

**KML – 51/2019 (ID 286625)**

W dniu 09.12.2019 r. do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do treści SIWZ cyt.

### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający gwarantuje niezmienność procesu wytwarzania odpadów, a tym samym że jakość odpadów będzie tożsama z jakością odpadów odbieranych od Zamawiającego na podstawie aktualnych umów.

### **Odpowiedź na pytanie nr 1.**

*Zamawiający nie przewiduje zmian w procesie termicznej utylizacji odpadów powstających w trakcie oczyszczania ścieków w stosunku do stanu aktualnego. Jakość odpadów powstałych w procesie spalania może ulegać niewielkim wahaniom wynikającym ze zmian w składzie spalanych odpadów.*

### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający przewiduje odbiór odpadów w sytuacjach awaryjnych w opakowaniach typu Big – Bag? Jeżeli tak, to w jakiej ilości?

### **Odpowiedź na pytanie nr 2.**

*Zamawiający nie przewiduje odbioru odpadów w opakowaniach Big – Bag.*

### **Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający przewiduje przestoje instalacji bądź prace konserwacyjne? Jeżeli tak, to proszę o podanie, w jakich terminach?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3.**

*W okresie obowiązywania umowy planowany jest przegląd STUOŚ w okresie marzec - kwiecień 2020 roku.*

**Pytanie nr 4:**

Zwracamy się z wnioskiem o wprowadzenie kary dla Zamawiającego w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy w wysokości 10 % maksymalnego wynagrodzenia umownego (z podatkiem VAT), w razie rozwiązania umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

**Odpowiedź na pytanie nr 4.**

*Powyższe nie jest zapytaniem do treści SIWZ, a wnioskiem o zmianę treści. Zamawiający treść SIWZ pozostawia bez zmian.*

PEŁNOMOCNIK ZARZĄDU  
DYREKTOR  
ds. Techniczno-Exploatacyjnych  
*mgr inż. Danuta Brymerska*